ESTADO DO PARANÁ

Pictfrífurn unidyal bi (Criès Panas .h..o Patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

ATA DA SESSÃO DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DE ENVELOPES DA
PROPOSTA, HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL No 65/2021

Aos dez (10) dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil e vinte e dois (2022)

às 9h, na sala de licitações do Paço Municipal de Três Barras do Paraná, presente a

Pregoeira, Sra. VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING e a Equipe de Apoio

composta pelos membros VIVIANE RODRIGUES e FERNANDO HENRIQUE PIZZATO,

nomeados pelo Decreto Municipal no 4710/2022. Iniciou-se a Sessão de

credenciamento, recebimento de envelopes das propostas, habilitação e julgamento

da licitação modalidade Pregão Presencial no 65/2021, tendo como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PERFURAÇÃO, INSTALAÇÃO, FUNCIONAMENTO, ANÁLISE DA ÁGUA E RELATÓRIO

TÉCNICO DE 04 (QUATRO) POÇOS DE MONITORAMENTO PARA VERIFICAÇÕES DE

CONTAMINAÇÕES NO ATERRO SANITÁRIO MUNICIPAL. A pregoeira informou que o

Aviso de Licitação foi publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná, Edição

no 2416, página 406, no dia 22/12/2021. O Edital foi publicado e ficou disponível

no site oficial do Município desde a data de 21/12/2021. Na aberta da sessão a

pregoeira relatou que o edital possuiu, até a presente data e horário, 173 (Cento e

setenta e três) acessos, conforme documento comprobatário anexado aos autos.

Dos acessos (pessoas interessadas no certame), nenhuma empresa interessada

compareceu para participar do certame. Desta forma, a Pregoeira declarou à
licitação DESERTA por não acudir interessados. Nada mais havendo a tratar, foi

encerada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira pelos membros da Equipe

de Apoio.

VA1■19WkCAGNÀQÃQ-1\AA OE NING

Pregoeira

FE

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3 :2354212  - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 	E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1